52 *Isto tako, pošto večeraše, uze kalež, ponovno ti zahvali i dade učenicima svojim govoreći:  
¶ UZMITE I PIJTE IZ NJEGA SVI: OVO JE KALEŽ MOJE KRVI NOVOGA I VJEĆNOGA SAVEZA KOJA ĆE SE PROLITI ZA VAS I ZA SVE LJUDE NA OPTUŠENJE GRIJEHA. OVO ČINITE MENI NA SPOMEN.*

57 *Tajna vjere.*  
P. Tvoju smrt, Gospodine, naviještamo, twoje uskrsnuće slavimo, tvoj slavni dolazak iščekujemo.  
S. Slaveći, dakle, spomen smrti i uskrsnuća tvoga Sina, prinosimo ti, Gospodine, kruh života i kalež spasenja, i zahvaljujemo ti što si nas pozvao da stojimo pred tobom i tebi služimo.  
Smjerno te molimo da nas, pričesnike Tijela i Krvi Kristove, Duh Sveti sabere u jedno.

67 *Spomeni se, Gospodine, Crkve svoje širom svijeta: usavrši je u ljubavi zajedno s papom našim I. i biskupom našim I. i sveukupnim svećenstvom.  
Spomeni se i naše braće i sestara, koji usnuše u nadi*

resurrectiōnis dormiérunt, omniúmque in tua  
82 miseratiōne defunctórum, et eos in lumen vultus tui  
admítte.  
Omnium nostrum, quæsumus, miserére, ut cum beáta  
Dei Genetrice Virgine Maria, beátis Apóstolis et  
87 ómnibus Sanctis, qui tibi a sæculo placuérunt, ætérnæ  
vitæ mereámur esse consórtes, et te laudémus et  
glorificémus per Filium tuum Jesum Christum.  
Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri  
omnipoténti, in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor  
et glória per ómnia sæcula sæculórum.

92 P. Amen.

### Communio

#### Pater Noster (Oratio Dominica)

S. Præceptis salutaribus móniți, et divína institutióne  
formáti, audémus dicere:  
P. Pater noster, qui es in cælis:  
sanctificétur nomen tuum;  
7 advéniat regnum tuum;  
fiat volúntas tua,  
sicut in cælo, et in terra.  
Panem nostrum quotidianum da nobis hódie;  
et dimitte nobis débita nostra,  
12 sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris;  
et ne nos indúcas in tentatióne;  
sed líbera nos a malo.  
S. Líbera nos, quæsumus, Dómine, ab ómnibus malis,  
da propítius pacem in diébus nostris, ut, ope  
17 misericordiæ tuæ adiúti, et a peccáto simus semper  
líberi et ab omni perturbatióne secúri: expectántes  
beátam spem at advéntum Salvatoris nostri Iesu  
Christi.  
P. Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in  
22 sæcula.

### Signum pacis

S. Dómine Iesu Christe, qui dixisti tuis: "Pacem  
relinquo vobis, pacem meam do vobis": ne respícias  
peccáta nostra, sed fidem Ecclésiæ tuæ; eámque  
27 secúndum voluntátem tuam pacificáre et coadunáre  
dignérис. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.  
P. Amen.  
S. Pax Dómini sit semper vobíscum.  
P. Et cum spíritu tuo.  
32 S. Offerte vobis pacem.